別記第23号様式（第９条関係）
	産業廃棄物処理業等許可証書換え交付申請書
　　年　　月　　日
　北海道知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）
　産業廃棄物処理業等許可証の書換交付を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	許可の種類

	許可の区分

	許可年月日
	　　　年　　月　　日
	許可番号

	書換交付申請理由

	変更前
	変更後

	変　　　更　　　　事　　　　項

	住所

	氏名

	事業の範囲に関する
事項

	事業の用に供する施
 設の種類、設置場所
又は処理能力

	積替え若しくは保管を行う場所の所在地若しくは面積又は当該場所における積替え若しくは保管を行う産業廃棄物の種類若しくは積替えのための保管上限若しくは積み上げることが
できる高さ

	積替えの許可の有無
（有の場合は、市名及び許可番号を併せて
記載すること）

注　１　「許可の種類」欄には、産業廃棄物収集運搬業、産業廃棄物処分業、特別管理産業廃棄物収集運搬　　　業又は特別管理産業廃棄物処分業のいずれかを記載すること。
　　 ２　「許可の区分」欄には、新規許可（許可の更新を含む。）又は変更許可のいずれかを記載すること。
　添付書類　産業廃棄物処理業等許可証
（日本産業規格　Ａ４）
法人にあっては、

名称及び

代表者の氏名